
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «НОВОМАЖАРІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ» 

ЗАЧЕПИЛІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ  

БЕРЕСТИНСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  
 

НАКАЗ 

 Нове Мажарове 

 22.07.2025                                                                                                         № 34 

 

Про призначення відповідальної особи 

за електрогосподарство ліцею,  

організацію навчання й перевірки  

знань з електробезпеки 

  

Відповідно до Кодексу цивільного захисту України від 02.10.2012 №5403-VI, 

Правил пожежної безпеки для закладів освіти та установ системи освіти 

України, затверджених наказом Міністерства освіти і науки України від 

15.08.2016 № 974, Положення про організацію роботи з охорони праці та 

безпеки життєдіяльності учасників освітнього процесу в установах і закладах 

освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 

26.12.2017 №1669, на виконання ст.. 13 Закону України «Про охорону праці», 

дотримання і виконання належних правил техніки безпеки і електробезпеки, 

правил користування електроприладами, створення безпечних умов праці для 

учнів і працівників школи та згідно п.1.3.1. «Правил безпечної експлуатації 

електроустановок споживачів», з метою організації роботи із підготовки 

закладу освіти до нового навчального року 

  

НАКАЗУЮ: 

1.Призначити Пономаренко Т.О., завідувача господарством, відповідальною за   

електрогосподарство закладу освіти. 

2. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
  

Директор                       Алла ЗАВАДА 

 

 

   З наказом від 22.07.2025 № 34 ознайомлена:      Т.О.Пономаренко 
 

 
 

 


